

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 05 - Změna průchozího kanálu

Úroveň 3:

MP - méněpráce

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

Ing. Radek Růžička

IČ:

44535457

DIČ:

CZ6503090825

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-444 597,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-444 597,67	21,00%	-93 365,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-537 963,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 05 - Změna průchozího kanálu

Úroveň 3:

MP - méněpráce

Místo:	Kadaň	Datum:	19. 3. 2019
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	ing. Pavel Dřívílek
Zhotovitel:	PETROM STAVBY, a.s.	Zpracovatel:	Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-444 597,67

HSV - Práce a dodávky HSV

-353 270,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-353 270,96

PSV - Práce a dodávky PSV

-91 326,71

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-91 326,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 05 - Změna průchozího kanálu

Úroveň 3:

MP - méněpráce

Místo: Kadaň

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant: Ing. Radek

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-444 597,67

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-353 270,96
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-353 270,96
5	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm, včetně armovací vrstvy (skloláknitého pletiva vtačeného do tenkovrstvé hmoty-lepidla) <i>Poznámka k položce: Položka z objektu SO 03</i>	m2	-207,688	557,00	-115 682,22
6	M	28376357	deska fasádní z extr.polystyrénu XPS-perimetr pro tepelné izolace spodní stavby tl 140mm <i>Poznámka k položce: Položka z objektu SO 03</i>	m2	-211,842	322,00	-68 213,12
7	K	621251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu <i>Poznámka k položce: Položka z objektu SO 03</i>	m2	-207,688	22,80	-4 735,29
8	K	622541011	Tenkovrstvá silikonsilikátová hydrofobní s kamennou drtí, zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn <i>Poznámka k položce: Položka z objektu SO 03</i>	m2	-207,688	260,00	-53 998,88
62	K	622142001	Potažení vnějších stěn skloláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty <i>Poznámka k položce: Položka z objektu SO 04</i>	m2	-248,075	182,00	-45 149,65
63	K	622532011	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka s kamennou drtí tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn <i>Poznámka k položce: Položka z objektu SO 04</i>	m2	-248,075	264,00	-65 491,80
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-91 326,71
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-91 326,71
93	K	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena suspenzí asfaltovou <i>Poznámka k položce: Položka z objektu SO 04</i>	m2	-172,837	16,90	-2 920,95
94	M	24613620	hmota nátěrová asfaltová <i>Poznámka k položce: Položka z objektu SO 04</i>	kg	-0,172	47,50	-8,17
95	K	711111012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem tekutou lepenkou <i>Poznámka k položce: Položka z objektu SO 04</i>	m2	-172,837	17,60	-3 041,93
96	M	24551030	jednosložková silikátová disperzní hydroizolační hmota tl.2 mm <i>Poznámka k položce: Položka z objektu SO 04</i>	kg	-259,255	53,80	-13 947,92
97	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP <i>Poznámka k položce: Položka z objektu SO 04</i>	m2	-172,837	85,40	-14 760,28
98	M	62852254	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrný posyp <i>Poznámka k položce: Položka z objektu SO 04</i>	m2	-198,763	155,00	-30 808,27
99	M	62852673	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož přírodní tl. 4,0 mm	m2	-198,763	130,00	-25 839,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

P

*Poznámka k položce:
Položka z objektu SO 04*

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 05 - Změna průchozího kanálu

Úroveň 3:

VCP - vícepráce

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ: 00261912

DIČ: CZ00261912

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant:

Ing. Radek Růžička

IČ: 44535457

DIČ: CZ6503090825

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

205 122,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	205 122,57	21,00%	43 075,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

248 198,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 05 - Změna průchozího kanálu

Úroveň 3:

VCP - vícepráce

Místo:

Kadaň

Datum:

19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

Ing. Holan

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

205 122,57

HSV - Práce a dodávky HSV

205 122,57

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

118 007,34

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

85 085,77

998 - Přesun hmot

2 029,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 05 - Změna průchozího kanálu

Úroveň 3:

VCP - vícepráce

Místo: Kadaň

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant: Ing. Pavel

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

205 122,57

D HSV Práce a dodávky HSV 205 122,57

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 118 007,34

2	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	253,126	182,00	46 068,93
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

P
W
WV
WV
Poznámka k položce:
položka z objektu SO 02 - zastřešení
dtto přisekání
253,126

253,126

0	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1 265,630	56,84	71 938,41
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

P
WV
WV
Poznámka k položce:
K=0,98 - dle SoD
příplatek za dalších 25 mm tloušťky
253,126*5

1 265,630

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 085,77

0	K	967023693	Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl přes 2 m2	m2	253,126	336,14	85 085,77
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

P
WV
WV
WV
WV
WV
WV
Poznámka k položce:
K=0,98 - dle SoD
obnažené stěny suterénu - odvětrávací dvorek
"východní strana" (15,7+0,35+10,76+0,35+15,7)*1,5
"jižní strana" (7,61+8,8)*1,75
"severní strana" (7,61+8,8)*1,75
"západní strana"
(10,51+5,9+5,26+5,3+3,1+0,6+4,36+0,6+3,1+5,3+5,26+5,9+10,51)*2,0
Součet

64,290

28,718

28,718

131,400

253,126

D 998 Přesun hmot 2 029,46

192	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	15,980	127,00	2 029,46
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

P
Poznámka k položce:
položka z objektu SO 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 06 - Kanalizační přípojka

KSO:

Místo:

Kadaň

CC-CZ:

Datum:

19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

Ing. Radek Růžička

IČ:

44535457

DIČ:

CZ6503090825

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

64 710,28

DPH základní
snížená

Základ daně

64 710,28

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

13 589,16

0,00

Cena s DPH

v CZK

78 299,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 06 - Kanalizační přípojka

Místo: Kadaň

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant: Ing. Pavel

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

64 710,28

HSV - Práce a dodávky HSV

64 710,28

1 - Zemní práce

29 750,02

4 - Vodorovné konstrukce

672,66

8 - Trubní vedení

33 564,60

998 - Přesun hmot

723,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 06 - Kanalizační přípojka

Místo:	Kadaň	Datum:	19. 3. 2019
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	ing. Radek Příjato
Zhotovitel:	PETROM STAVBY, a.s.	Zpracovatel:	Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

64 710,28

D HSV Práce a dodávky HSV 64 710,28

D 1 Zemní práce 29 750,02

11	K	131201101.2	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3, včetně naložení na dopravní prostředek	m3	4,690	151,00	708,19
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

P
Poznámka k položce:
 položka z objektu SO 04
 "plastová šachta" 0,8*0,8*1,0 0,640
 "betonová šachta" 1,5*1,5*1,8 4,050
 Součet 4,690

12	K	131201109.2	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	2,345	5,00	11,73
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

P
Poznámka k položce:
 položka z objektu SO 04
 4,69*0,5 2,345

6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3, včetně naložení na dopravní prostředek	m3	16,044	600,00	9 626,40
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

P
Poznámka k položce:
 položka z objektu SO 01
 "70% objemu" $((2,2*0,6*1,0)+(20,0*0,6*1,8))*0,7$ 16,044

7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	8,022	5,00	40,11
---	---	-----------	--	----	-------	------	-------

P
Poznámka k položce:
 položka z objektu SO 01
 16,044*0,5 8,022

0	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,876	1 656,20	11 388,03
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

P
Poznámka k položce:
 K=0,98 - dle SoD
 "30% objemu" $((2,2*0,6*1,0)+(20,0*0,6*1,8))*0,3$ 6,876

0	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	3,438	284,20	977,08
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

P
Poznámka k položce:
 K=0,98 - dle SoD
 6,876*0,5 3,438

4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,080	130,00	920,40
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

P
Poznámka k položce:
 položka z objektu SO 05 - Kanalizace
 "obsyp" 4,44 4,440
 "lože" 1,11 1,110
 "plastová šachta" 0,13 0,130
 "betonová šachta" 1,4 1,400
 Součet 7,080

5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	7,080	69,00	488,52
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

P
Poznámka k položce:
 položka z objektu SO 05 - Kanalizace

6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,080	15,10	106,91
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	--------

P
Poznámka k položce:
 položka z objektu SO 05 - Kanalizace

7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	10,620	80,00	849,60
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

P
Poznámka k položce:
 položka z objektu SO 05 - Kanalizace
 7,08*1,5 10,620

8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	20,530	83,80	1 720,41
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	WV		<i>položka z objektu SO 05 - Kanalizace</i>				
			<i>(4,69+16,044+6,876)-7,08</i>		20,530		
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny sítlem	m3	4,440	256,00	1 136,64
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	WV		<i>položka z objektu SO 05 - Kanalizace</i>				
			<i>(2,2+16,3)*0,6*0,4</i>		4,440		
10	M	58331200	Štěrkopísek netříděný zásypový materiál	t	8,880	200,00	1 776,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	WV		<i>položka z objektu SO 05 - Kanalizace</i>				
			<i>4,44*2</i>		8,880		
	D	4	Vodorovné konstrukce				672,66
11	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	1,110	606,00	672,66
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	WV		<i>položka z objektu SO 05 - Kanalizace</i>				
			<i>(2,2+16,3)*0,6*0,1</i>		1,110		
	D	8	Trubní vedení				33 564,60
14	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	2,200	334,00	734,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	WV		<i>položka z objektu SO 05 - Kanalizace</i>				
			<i>2,2</i>		2,200		
0	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	20,000	437,08	8 741,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	WV		<i>K=0,98 - dle SoD</i>				
			<i>20,0</i>		20,000		
0	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	9 457,00	9 457,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	WV		<i>K=0,98 - dle SoD</i>				
0	M	59224023	dno betonové šachtové DN 200 betonový žlab i nástupnice 100 x 63,5 x 15 cm	kus	1,000	5 233,20	5 233,20
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	WV		<i>K=0,98 - dle SoD</i>				
0	M	59224001	dílec betonový pro vstupní šachty 100x50x9 cm	kus	2,000	1 156,40	2 312,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	WV		<i>K=0,98 - dle SoD</i>				
0	M	59224135	přístěpec šachtový vyrovnávací betonový 625x90x60mm	kus	1,000	208,74	208,74
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	WV		<i>K=0,98 - dle SoD</i>				
0	M	28614186	poklop litinový s větráním šroubovací s teleskopickým dílem a těsněním pro zatížení 12,5t na prodloužení DN 400	kus	1,000	2 636,20	2 636,20
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	WV		<i>K=0,98 - dle SoD</i>				
0	M	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5 x 67 x 12 cm	kus	1,000	1 528,80	1 528,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	WV		<i>K=0,98 - dle SoD</i>				
0	K	894812003	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 pravý a levý přítok	kus	1,000	1 107,40	1 107,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	WV		<i>K=0,98 - dle SoD</i>				
0	K	894812031	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	627,20	627,20
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	WV		<i>K=0,98 - dle SoD</i>				
0	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za užití šachtové roury	kus	1,000	67,42	67,42
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	WV		<i>K=0,98 - dle SoD</i>				
0	K	894812061	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový pochůzí pro třídu zatížení A15	kus	1,000	909,44	909,44
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	WV		<i>K=0,98 - dle SoD</i>				
	D	998	Přesun hmot				723,00
12	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	4,820	150,00	723,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	WV		<i>položka z objektu SO 05 - Kanalizace</i>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 07 - Odstranění přízdívky v 1.NP

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

Ing. Radek Růžička

IČ:

44535457

DIČ:

CZ6503090825

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				628,85
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	628,85	21,00%	132,06	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			760,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 07 - Odstranění přizdívky v 1.NP

Místo:

Kadaň

Datum:

19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

Ing. Pavel
Přízval

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

628,85

HSV - Práce a dodávky HSV

628,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

432,29

997 - Přesun sutě

196,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 07 - Odstranění přizdívky v 1.NP

Místo: Kadaň

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant: Ing. Pavel

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

628,85

D	HSV		Práce a dodávky HSV				628,85
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				432,29
0	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	4,800	90,06	432,29
P			<i>Poznámka k položce: K=0,98 - dle SoD</i>				
VV			"m.č. 0.14" (0,5+0,7)*4,0		4,800		
D	997		Přesun sutě				196,56
180	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,629	90,00	56,61
P			<i>Poznámka k položce: položka z objektu SO 01</i>				
181	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,951	7,50	89,63
P			<i>Poznámka k položce: položka z objektu SO 01</i>				
VV			0,629*19 'Přepočtené koeficientem množství		11,951		
183	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	0,629	80,00	50,32
P			<i>Poznámka k položce: položka z objektu SO 01</i>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 08 - Zasekání optického vedení KT Kadaň do fasády

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ: 00261912

DIČ: CZ00261912

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

Projektant:

Ing. Radek Růžička

IČ: 44535457

DIČ: CZ6503090825

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 076,44
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 076,44	21,00%	226,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 302,49
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 08 - Zasekání optického vedení KT Kadaň do fasády

Místo: Kadaň

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant: Ing. Holan

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 076,44

HSV - Práce a dodávky HSV

1 076,44

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

117,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

958,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 08 - Zasekání optického vedení KT Kadaň do fasády

Místo: Kadaň

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant: Ing. Pavel

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 076,44

D HSV Práce a dodávky HSV

1 076,44

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

117,51

23	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	0,355	331,00	117,51
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

P *Poznámka k položce:*

položka z objektu SO 05 - vodoinstalace

W 4,0*0,07

0,280

W 0,5*0,15

0,075

W Součet

0,355

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

958,93

0	K	974029132	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 50 mm š do 70 mm	m	4,000	188,16	752,64
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

P *Poznámka k položce:*

K=0,98 - dle SoD

0	K	974029164	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm š do 150 mm	m	0,500	412,58	206,29
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

P *Poznámka k položce:*

K=0,98 - dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 09 - Sondy do stropní konstrukce

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

Ing. Radek Růžička

IČ:

44535457

DIČ:

CZ6503090825

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 760,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 760,00	21,00%	4 569,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 329,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 09 - Sondy do stropní konstrukce

Místo: Kadaň

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant: Ing. Pavel

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 760,00

HSV - Práce a dodávky HSV

21 760,00

4 - Vodorovné konstrukce

21 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 09 - Sondy do stropní konstrukce

Místo: Kadaň
Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Datum: 19. 3. 2019
Projektant: Ing. Pavel
Dědička
Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 760,00

D HSV Práce a dodávky HSV

21 760,00

D 4 Vodorovné konstrukce

21 760,00

0	K	411001001.R	Provedení sondy ve stropní konstrukci	kus	17,000	780,00	13 260,00
0	K	997001001.R	Likvidace sutí z provedené sondy	kus	17,000	500,00	8 500,00